СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    15.03.2017 года                                                                                            № 2
	Об утверждении Правил землепользования  и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области
	В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 21.02.2017 года, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, утверждёнными Решением Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 27.12.2013 № 28, нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области
		 РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области (прилагаются).
2.  Опубликовать настоящее решение, Правила землепользования и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Майское» и на официальном сайте сельского поселения Майское в сети «Интернет».
1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области № 28 от 27.12.2013г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области».
1. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения
  Майское  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                                                 П.В Ланкин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                                           Е.В Федорова

[bookmark: _GoBack]